FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL 04/01/2024 

SUSPENSIONES No existen suspensiones para el período 

VALOR INICIAL $73.172.913 

2. Estado financiero del contrato 2021-2130 

Del valor total del contrato 2021-2130, se han efectuado los pagos, por la suma de SETENTA Y TRES 
MILLONES CIENTO SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS M/.CTE ($73.172.913), según 
los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 

3000661175 01-OCT-2021 $13.887.423 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 
3000116310 22-FEB-2022 $29.642.745 

3000079165 15/02/2023 $29.642.745

[...]

DIAS 
VIGENCIA 

2021 

DIAS 
VIGENCI
A 2022 

DIAS 
VIGENCI
A 2023 

30/08/2021 31/12/2024 1095 365 365 365 

FECHA DE INICIO 30/08/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL 31/12/2024 

SUSPENSIONES No existen suspensiones para el período 

VALOR INICIAL 
MIL SEISCIENTOS SEIS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 
TRES MIL SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE.  ($1.606.553.068) 

2. Estado financiero del contrato 2021-2131 

el valor total del contrato 2021-2131, se han efectuado los pagos por la suma de MIL VEINTE MILLONES 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE 
($1.020.845.552), según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 

3000640273 22-SEPT-2021 $36.639.600 

3000640726 22-SEPT-2021 $454.660.650 

3000675166 25-AGO-2022 $11.517.255 

3000675165 25-AGO-2022 26.994.545

[...]

DIAS 
VIGENCIA 

2021 

DIAS VIGENCIA 
2022 

DIAS 
VIGENCIA 

2023 

14/07/202
1 1/01/2024 901 171 365 365 

FECHA DE INICIO 28/07/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL 04/01/2024 

SUSPENSIONES No existen suspensiones para el período 

VALOR INICIAL 
DIEZ MIL CUATROCIENTOS SIETE MILLONES SETECIENTOS 
VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE.  
($10.407.723.679) 

2. Estado financiero del contrato 2021-2132 

Del valor total del contrato 2021-2132, se han efectuado los pagos por la suma de DIEZ MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS M/CTE 
($10.295.580.708), según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 

3000638500 21-SEPT-2021 $1.877.833.177 

3000841650 18-OCT-2022 $215.954.001 

3001050802 21-DIC-2022 $76.289.872 

3000136568 01/03/2022 $4.035.448.438

[...]

DIAS 
VIGENCIA 

2021 

DIAS VIGENCIA 
2022 

DIAS 
VIGENCIA 

2023 

23/10/2021 04/03/2023 497 70 365 62 

FECHA DE INICIO 23/10/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL 04/03/2023 

SUSPENSIONES No existen suspensiones para el período 

VALOR INICIAL 
QUINCE MIL CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($15.049.484.076) 

2. Estado financiero del contrato 2021-2476 

Del valor total del contrato 2021-2476, se han efectuado los pagos por la suma de OCHO MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($8.290.304.076), 
según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 

3000973219 – 3000973220 - 3000977062  24-DIC-2021 $2.179.274.076 

3000136664 2-MAR-2022 $6.111.030.000 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR